UBND TỈNH AN GIANG

BCĐ CÔNG TÁC DÂN SỐ-KẾ

HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v góp ý dự thảo Tờ trình,

dự thảo Luật Dân số

         An Giang, ngày 28 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Thành viên Ban Chỉ đạo công tác Dân số - KHHGĐ tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

5781/VPUBND-KGVX ngày 26 tháng 10 năm 2021 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang, trong đó giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan đóng góp ý kiến dự thảo Tờ trình Chính phủ và dự thảo Luật Dân số;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình đóng góp ý kiến bằng văn bản dự thảo Tờ trình Chính phủ và

dự thảo Luật Dân số (dự thảo kèm theo) theo yêu cầu của Bộ Y tế tại Công văn

số 9076/BYT-TCDS và gửi về Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh qua địa chỉ email:

ccdskhhgd@angiang.gov.vn trước ngày 08/11/2021 để tổng hợp.

Giao Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh tổng hợp và hoàn chỉnh góp ý dự thảo

Tờ trình và dự thảo Luật Dân số theo đúng tiến độ thời gian qui định của Bộ Y tế.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục DS-KHHGĐ;

- Lưu: VT, NVY

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

       GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

        Trần Quang Hiền

mailto:ccdskhhgd@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T16:56:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T16:56:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!